
             

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження складу опікунської ради 

в новій редакції 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Постановою 

КМУ від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», враховуючи висновки комісії з питань освіти, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

І. Затвердити опікунську раду при Слобожанській селищній раді в складі: 

1. Лагода Людмила Василівна – секретар селищної ради (виконкому) – голова опікунської 

ради. 

2. Діденко Ольга Богуславівна – начальник Служби у справах дітей. 

3. Шерстюк Ірина Олександрівна – головний спеціаліст юридичного відділу. 

4. Голендяєва Світлана Вікторівна  – директор СНВК №1 ССР. 

5. Полупанова Валентина Миколаївна – директор СЗОШ №2 ССР. 

6. Гніда Тетяна Вікторівна – завідуюча ДНЗ №1 «Червона шапочка». 

7. Шевченко Олена Володимирівна - завідуюча ДНЗ №2 «Берізка». 

8. Дейнеко Володимир Максимович – директор КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

9. Рибалко Мирослава Петрівна – депутат округу № 26.  

10. Яремчук Оксана Валеріївна – начальник відділу соціального захисту населення. 

11. Дільничний офіцер поліції Дніпровського районного відділення поліції (смт 

Слобожанське) Дніпровського відділу  Головного Управління Національної поліції 

України в Дніпропетровській області (за згодою). 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1563-32/VII 


	Р І Ш Е Н Н Я

